21/01/2022 13:55 SEI/CMM - 0243879 - Indicação

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=304720&infra_sis… 1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 107/2022

Maringá, 17 de janeiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o deferimento

pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, que estude a
possibilidade de determinar a implantação de um “Parcão” no Distrito de Floriano, com a finalidade de
proporcionar espaços adequados para a recreação e o lazer de tutores com seus animais, bem como a
realização de eventos para a adoção de animais.

Ademais, para a instalação dos equipamentos necessários para o funcionamento do
referido projeto, sugere-se a abertura de parceria público-privada.

Atenciosamente, Vereador Flávio Mantovani.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Janderson Flavio Mantovani, Vereador, em 20/01/2022,
às 14:51, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0243879 e o código CRC 76A11B43.

22.0.000000325-9 0243879v2